Протокол

от «01» сентября  2018   года                                                                     № 1

общего собрания представителей (физоргов) Школы-интерната № 64

Присутствовало__5___ человек

1. Открытие спортивного клуба в школе-интернате № 64

Слушали:

выступление  зам.директора Плаксиной С.Б. о необходимости создания

школьного спортивного     клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в школе-интернате № 64

2.  Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:

Выступление  зам.директора по ВР Плаксиной С.Б. о выборе кандидатов в

состав спортивного клуба

пофамильно:

1.Белявцева С.В.

2.Мельникова М.М.

3.Новикова А.Н.

Принятие решения голосованием:

За  5

Против 0

Воздержались  0

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали:

Предложение Мельниковой М.М. назвать клуб школы-интерната № 64

«Олимп»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Олимп».

Председатель собрания ____________ Р.Ф. Гринюк

Секретарь ____________ Т.В. Русак